



## **Protokoll fra NPKs Ordinære Representantskapsmøte**

på Park inn By Radisson, Gardermoen 08.05.2022.

Ikke tilstede: DR Østfold.

Rune Hoholm ønsket velkommen. Det ble gått gjennom antall stemmer pr. distrikt og totalt var det 39 stemmer fordelt på de frammøtte distriktsrepresentantene.

### **Saksliste:**

#### **1. Valg av to representanter til å godkjenne fullmakter.**

*Det foreligger ingen fullmakter.*

#### **2. Godkjenne innkalling og dagsorden.**

Vedtak: Enstemmig godkjent.

#### **3. Valg av ordstyrer og referent.**

Forslag: Rune Hoholm og Anne Grethe Hafslia.

Vedtak: Enstemmig godkjent.

#### **4. Valg av to representanter til å undertegne protokollen**

Forslag: Gunnar Gundersen og Johnny Andersen

Vedtak: Enstemmig godkjent.

#### **5. Utnevne tellekorps.**

Forslag: Frank Karlsen og Andreas Borchering.

Vedtak: Enstemmig godkjent.

## 6. Styrets årsberetning.

Bemerkning: utnevning av utstillingskomiteen Fellesutstillingen.

Vedtak: Enstemmig godkjent

## 7. Avlsrådets årsberetning.

Bemerkning: Skog skal rettes fra 2020 til 2021.

Vedtak: Enstemmig godkjent.

## 8. Godkjenning av 2021 – regnskap og revisors beretning.

Vedtak: Enstemmig godkjent.

## 9. Behandle og vedta innkomne saker:

### i) Forslag fra styret i NPK: Forslag til lovendring NPK.

Styret i Norsk Pointerklub forslår følgende endringer av § 3-2 i klubbens lover (endringen er skrevet med rød skrift):

#### §3-2 Møte og stemmerett

*Møte- og stemmerett har de valgte distriktsrepresentanter (DR) med stemmetall etter antall medlemmer i distriktet, slik at hver påbegynt 25- tjuufem medlemmer pr.31. desember siste år, utgjør 1-en stemme.*

*Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år representantskapsmøtet avholdes har møterett på representantskapsmøtet. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Medlemmer har talerett, men ikke stemmerett.*

*Alle medlemmer over 15 år har fulle medlemsrettigheter og er valgbar til verv i klubben.*

*Fullmakter kan kun brukes av distriktsrepresentanter, og hver DR har kun anledning til å benytte 1-en fullmakt.*

*Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, eller ved fullmakt.*

#### Distriktsrepresentasjon (DR)

*Styret inndeler etter rammer, opptrukket av representantskapsmøte, landet i regionale distrikter.*

*Medlemmene i hvert distrikt velger for en periode på 2 år en distriktsrepresentant som skal bistå styret lokalt ved å gjennomføre de aktiviteter som fremgår av klubbens formålsparagraf. DR skal også være bindeleddet mellom medlemmene og klubbens styre.*

*Ved behov og der forholdene ligger til rette, kan det i distriktene nedsettes en arbeidsgruppe med DR som leder. DR har møterett i representantskapsmøtet. DR bør ha en funksjonstid på 2 til 4 år.*

*Kandidater foreslås av medlemmer, fungerende DR eller styret. Valget organiseres av styret og gjennomføres på demokratisk vis i lokalt distriktsmøte, minimum 4 uker før klubbens ordinære representantskapsmøte.*

*Distriktsrepresentantene skal sende distriktregnskap med bilag til klubbens regnskapsfører per 31.12. innen 01.02.*

*I forbindelse med representantskapsmøtet skal distriktsrepresentantene møtes i forkant, for å gå gjennom dagsorden og de saker som legges frem på representantskapsmøtet. Under denne konferansen rapporterer den enkelte DR om økonomi og aktiviteter som er gjennomført innenfor distriktet. DR legger videre frem planer for virksomheten i sitt distrikt kommende år.*

*På klubbens representantskapsmøte, og ekstraordinært representantskapsmøte, kan NKK og FKF møte med inntil 2 representanter hver som har talerett, men ikke stemmerett.*

*Vedtak: 39 stemmer mot. Forslaget falt*

Endringsforslag fra DR Trøndelag, DR Hed/Opp og DR Oslo/Akershus:

Som følge av forslag til ny §3-2 endres til:

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år representantskapsmøtet avholdes har møterett på representantskapsmøte. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. *Medlemmer har talerett, men ikke stemmerett. Medlemmer kan ikke komme med endringsforslag, endringsforslag kan kun fremmes av DR.*

Forslaget fra styret ble satt opp mot endringsforslaget til DR Trøndelag, DR Hed/Opp og DR Oslo/Akershus. Endringsforslaget til DR Trøndelag, DR Hed/Opp og DR Oslo/Akershus fikk 39 stemmer og styrets forslag fikk 0 stemmer

Vedtak: Endringsforslaget til DR Trøndelag, DR Hed/Opp og DR Oslo/Akershus ble enstemmig vedtatt.



## ii) Forslag fra Oslo Akershus: Endring kriterier pointercupen.

Distrikt Oslo/Akershus foreslår følgende endringer for kriterier pointercupen:

Premier oppnådd på terminfestet apportprøver skal gi poeng til Pointer-cupen i samsvar med NKKs championatregler: 1 UK/AK apport 1 poeng (maks inntil 5 ganger og maks 2 fra UK). Apportpremie må settes sammen med jaktprøvepremie som gir championatpoeng for at det skal gis poeng for 1 UK/AK apport. Premiene kan kun brukes en gang mor hverandre. Skal gjelde fra 01.01.23.

Endringsforslag fra DR Trøndelag, DR Hed/Opp, DR Oslo/Akershus:

Premier oppnådd på terminfestet apportprøver skal gi poeng til pointercupen og årets hunder i samsvar med NKK's championatregler med unntak av pointercup vinter og årets høyfjellhund vinte: 1UK/1.AK apport 1 poeng (maks inntil 5 ganger og maks 2 fra UK).

Apportpremie må settes sammen med jaktpremie som gir championatpoeng for at det skal gis poeng for 1.UK/AK apport. Premiene kan kun brukes en gang. Skal gjelde fra 09.05.22

Det ble i debatten klart at det var flere som ikke kunne støtte noen av forslagene og derfor kunne ikke forslagene til vedtak settes opp mot hverandre. Det ble valgt å stemme over hvert enkelt forslag for at alle skulle få mulighet til å gi til kjenne sitt primære syn i saken.

Opprinnelig forslag fra Oslo/Akershus ble tatt opp til votering og forslaget falt med 0 stemmer for og 39 stemmer mot.

Endringsforslag fra DR Trøndelag, DR Hed/Opp, DR Oslo/Akershus ble tatt opp til votering. 20 stemte for forslaget og 19 stemte mot.

Vedtak: Endringsforslag fra DR Trøndelag, DR Hed/Opp, DR Oslo/Akershus ble vedtatt med 20 stemmer for og 19 stemmer mot.

## 10. Godkjenning av budsjett for 2022.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

## 11. Godkjenning av kontingent for 2023.

Syret hadde forslag om at kontingenten beholdes uendret for A-medlem kr. 500,-. B-medlemskap økes til kr.250,-.

Vedtak: Det ble vedtatt enstemmig at kontingenten for 2023 forblir uforandret. A-medlem kr. 500,- B-medlem kr.200,-.



## 12. Valg.

### Valgkomiteens innstilling til NPKs styre 2022

Funksjon	Navn	Periode valgt for
Leder:	Rune Hoholm (Nord-Norge nord)	2021 – 2023 Ikke på valg
Nestleder:	Ulf Jørgensen (Buskerud-Vestfold)	2022 – 2023 Gjenvalg
<i>Valgt med akklamasjon</i>		
Styremedlem:	Ingrid Rein (Trøndelag)	2022 – 2024 Ny
<i>Valgt med akklamasjon</i>		
Styremedlem:	Frank Theodor Karlsen (Oslo/Akershus)	2021 – 2023 Ikke på valg
Styremedlem:	Andreas Borcharding (Vestlandet sør)	2021 – 2023 Ikke på valg
Varamedlem:	Lene Therese Nybakke (Hed-Opp)	2022 – 2023 Ny
<i>Valgt med akklamasjon</i>		
Varamedlem:	Morten Lorentzen (Nord Norge sør)	2022 – 2023 Gjenvalg
<i>Valgt med akklamasjon</i>		
Revisor:	Elin Herstad (Oslo/Akershus)	2022 – 2024 Gjenvalg
<i>Valgt med akklamasjon</i>		
Vara revisor:	Hans Korsgaten (Trøndelag)	2022 - 2023 Ny



*Valgt med akklamasjon*

#### VALGKOMITE

Leder: Olaf Lurvik (Trøndelag) 2020 – 2023 Ikke på valg

Nestleder: Karianne Kayser (Vestlandet sør) 2021 – 2024 Ikke på valg

*Valgt med akklamasjon*

Medlem: Morten Jenssen (Nord-Norge sør) 2022 – 2025 Ny

*Valgt med akklamasjon*

Varamedlem: Pål Gisle (Oslo/Akershus) 2022 – 2023 Ny

*Valgt med akklamasjon*

#### **13. Hedersbevisninger og utmerkelser.**

Gullmerke: Sven Tore Kittilsen

Æresdiplom: Said Nordin og Jenny Richardsen

Skigudinne Skades pris: Anne-May Krogh

Margrethe begeret: Solfrid Ramberg.

Det ble også utdelt øvrige priser.



Gunnar Gundersen



Johnny F. Andersen